Diário Oficial Eletrônico  n. 10.361 28 de dezembro de 2020 Página 37

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ATOS DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO

Atos do Governador

DECRETO “P” N. 1.296, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,
resolve:

CONCEDER promoção vertical, aos servidores relacionados no anexo deste Decreto, integrantes
da Carreira Segurança Patrimonial, pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal do Estado de Mato Grosso
do Sul, lotados na Secretaria de Estado de Administração e Desburocratização, com fulcro nos art. 31 e art. 32,
ambos da Lei n. 3.093, de 1º de novembro de 2005 (Processo n. 55/000555/2020).

CAMPO GRANDE-MS, 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

ANEXO DO DECRETO “P” N. 1.296, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020.

Cargo: Agente de Segurança Patrimonial

Matrícula n. Nome
Categoria

Validade
De Para

74118023 Aparecido de Araujo 3ª 2ª 1º/7/2019
122819023 Clecio Isney Gimenes 3ª 2ª 1º/7/2019
120887023 Cleonete Aparecida de Carvalho 3ª 2ª 1º/7/2019
126218023 Darlan Carlos de Moraes 3ª 2ª 1º/7/2019
56207023 Demilson Justiniano Debesa 3ª 2ª 1º/7/2019
56751024 Dinarte Carneiro de Carvalho 3ª 2ª 1º/7/2019
85049023 Diomédes Francisco Pinheiro 3ª 2ª 1º/7/2019
68646023 Eduardo Valverde 3ª 2ª 1º/7/2019
39843023 Eric de Oliveira Espindola 3ª 2ª 1º/7/2019
130247023 Flavio Junior Carvalho Dias 3ª 2ª 1º/7/2019
117872023 Flavio Marcel Eckert Cavalheiro 3ª 2ª 1º/7/2019
128183023 Geancarlos Ferreira Barrios 3ª 2ª 1º/7/2019
109588023 Gisleide Moraes Salazar 3ª 2ª 1º/7/2019
120162024 Ivaldo Batista Bernardino 3ª 2ª 1º/7/2019
133078023 Jackelyne Duarte Maldonado 3ª 2ª 1º/7/2019
75047023 José Ricardo de Souza Ferri 3ª 2ª 1º/7/2019
99685023 Leia Nunes de Carvalho 3ª 2ª 1º/7/2019
125367023 Marcos Jose de Gois 3ª 2ª 1º/7/2019
79975023 Nivaldo Marques da Silva 3ª 2ª 1º/7/2019
26737023 Odete Terezinha Stefanello 3ª 2ª 1º/7/2019
65504023 Regina Célia Souza Goncalves 3ª 2ª 1º/7/2019
86141023 Regina Maria da Silva 3ª 2ª 1º/7/2019
128485023 Roberson Pereira Wruck 3ª 2ª 1º/7/2019
78079023 Rubens Viana de Campos 3ª 2ª 1º/7/2019
127489024 Silvio Cesar do Nascimento 3ª 2ª 1º/7/2019
105560023 Valter da Silva Couto 3ª 2ª 1º/7/2019
62320023 Zelia Orro Coelho 3ª 2ª 1º/7/2019
18927023 Zilmar Vieira 3ª 2ª 1º/7/2019